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Några tillbakablickar på Sorsele Uniteds verksamhet 2022 
 
 
ALLMÄNT 
 
SORSELE UNITED är ett INFORMATIONS-och SAMVERKANSFORUM för föreningslivet och 
civilsamhället i Sorsele kommun. Se www.sorseleunited.com. 
 
FÖRENINGSPORTAL 
 
Sorsele Uniteds föreningsportal är en marknadsplats för information och marknadsföring av 
aktivitetsutbud som föreningslivet erbjuder.  
Sorsele United har också Facebooksidan ”Sorsele United”,  
https://www.facebook.com/groups/808216262618633/?fref=ts 
 
CORONAEFFEKTEN 
 
Coronapandemin fick fortsatt konsekvenser för Sorsele United och övriga föreningslivets 
verksamheter även under 2022. Motions- och kulturarrangemang och event kunde inte genomföras 
som planerat, men Nalovardo Fatbike Race, Lappmarksloppet, Kungsledenrännet genomfördes som 
planerat, och FUN-arrangemangen FUN längs Vindelälven under mars och juni-september fullföljdes 
med digitala eventupplägg. 
 
Vindelälvsdraget ställdes in men Vindelälvsloppet Hemma 2022 lanserads som ett digitalt event under 
juli månad. 
 
FUN 
 
Två digitala event genomfördes 2022 i samarbete med flera medlemsföreningar. 
 
A. FUN längs Vindelälven Vintern 2022 
 
Samarbetspartners: Ammarnäs Idrottsförening, Sorsele Skidklubb, Blattnicksele 
Idrotts/Intresseförening, Gargnäs Intresseförening, Tväråträsk Hembygdsförening. 
 
Mål: 6 350 km (bräcka resultatet 2021) 
 
Skida, promenera, springa, cykla etc 
Period: 1-31 mars 
Resultat: 9250 km (45% över målet) 
Registreringar: 520 
 
B. FUN längs Vindelälven Sommaren 2022 
 
Samarbetspartners: Ammarnäs Idrottsförening, Sorsele Skidklubb, Blattnicksele 
Idrotts/Intresseförening, Gargnäs Intresseförening, Tväråträsk Hembygdsförening, PRO Sorsele, SPF 
Sorsele, Sorsele Handikappidrottsförening. 
 
Mål: ”Från Vindelälven till Aconcagua och tillbaka”, 26 000 km 
 

http://www.sorseleunited.com/
https://www.facebook.com/groups/808216262618633/?fref=ts


Promenad, löpning, cykling, stavgång, rullskidor, inlines, paddling, rodd etc 
Period: 1 juni-30 september 
Resultat: 27 342 km (5% över målet) 
Registreringar: Drygt 1000 
Deltagare: 92 
 
Satsningarna bidrog till folkhälsan och glädjen att göra nåt tillsammans som var både coronasäkert 
och utmanande. 
 
ARENA SORSELE 
 
Sorsele kommunfullmäktige beslöt 211213 att genomföra satsningen på en ny MultiArena i Sorsele, ny 
belysning på alla elljusspår i kommunen och tak över ishockeyplanen vid Vindelälvsskolan i Sorsele. 
 
Sorsele United välkomnar beslutet som en viktig insats för föreningslivet och för att utveckla Sorsele 
som en attraktiv kommun för kommuninvånare, inflyttare och besökare. 
 
Planering för investeringarna har påbörjats under 2022, och en projektledare har rekryterats för att 
leda och koordinera arbetet med MultiArenan. 
 
Leopold Sjöström företräder Sorsele United i det fortsatta arbetet med ARENA Sorsele. 
 
SORSELEGALAN 
 
Sorsele kommun arrangerade i samarbete med Sorsele United Sorselegalan på Sorsele River Hotel 
220521. I samband med arrangemanget svarade Sorsele United för utdelningen av Föreningspriset 
2021 och en FöreningsQuiz. 
 
FÖRENINGSPRIS 2021 
 
Föreningspriset tilldelas medlemsförening i Sorsele United som under året uppvisat en positiv 
utveckling av verksamheten för sina medlemmar och allmänheten. 
Ledorden är engagemang, delaktighet, idéer, initiativ, samverkan. 
Prissumman är 1 500 kr. 
 
Styrelsen beslöt att tilldela Sorsele Ungdoms- och Idrottsförening (SUIF) Föreningspriset 2021 med 
följande motivering: 
 
Sorsele Ungdoms- och Idrottsförening, SUIF, bildades i mars 2021 genom en sammanslagning av 
Sorsele Idrottsförening och Sorsele Ungdomsförening, en lärande process och en milstolpe i 
utvecklingen av Sorseles föreningsliv. Den nybildade föreningen utvecklade under året 
ungdomsfotbollen, och nysatsningen på gymnastik blev en framgång som lockade många barn och 
ungdomar. Planeringen inleddes för digital armbrytning och kampsport, och satsningen på 
spontanidrott blev uppskattad. Föreningen bidrar med sitt engagemang och aktiviteter till barn och 
ungdomars rörelserikedom och idrottsintresse och stärker bilden av Sorsele som en aktiv och attraktiv 
kommun. 
 
Anna Fransson och Silvia Inäbnit representerade Sorsele United vid prisutdelningen i samband med 
Sorselegalan 220521. 
 
 
STYRELSE och REVISION 
 
Vid föreningsstämman 220615 valdes Leopold Sjöström till styrelseordförande. Övriga 
styrelseledamöter är Anders Karlsson, Tom Backman, Anna Fransson, Mikael Forsgren. 
Suppleanter är Silvia Inäbnit och Magnus Norlund. 
 
Liv Holgersen-Rådahl och Astrid Karlsson valdes till föreningens revisorer. 
 
 



IN MEMORIAM 
 
Sorsele Uniteds styrelseordförande från uppstarten 2013 till föreningsstämman 2018, Kenth Lidberg 
avled hastigt 220810. Styrelsesuppleanten sedan uppstarten 2013, Dan Svanbro avled 220803 efter 
en tids sjukdom. Vi minns med uppskattning och tacksamhet Kenths och Dans engagemang för 
Sorsele United och föreningslivet i sorselebygden. 
 
KONTAKT 
 
Kontakta gärna Leopold Sjöström, leopold.sjostrom@gmail.com för ytterligare information om Sorsele 
United, våra aktiviteter 2022 och planer 2023. 
 
 

TACK för i år och GOTT NYTT 2023! 
 
SORSELE UNITED 
Styrelsen 
 
 
LEOPOLD 221231 
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